CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 417/2021
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Araçariguama,26 de Novembro de 2021.

Solicito a Prefeitura Municipal, a
construção de uma lombo faixa na avenida
Igaveta ,enfrente a igreja Carvalho da
Justiça .

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, a construção de uma lombo faixa
na avenida Igaveta ,enfrente a igreja Carvalho da Justiça .

JUSTIFICATIVA

Considerando, que a rua necessita de uma lombo faixa pois em dia de
cultos a população reclama dos carros que passam em alta velocidade , pois a
lombo faixa ira assegurar a travessia na rua.

Considereando inúmeros pedidos a este vereador.

Sala das Sessões, 26 de Novembro  de 2021.

CELSO URSULINO
                                                                                    Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6D3D1K8B1P0J4P2
		2021-11-26T12:08:00-0300